

FORMULARUL F3.1
OFERTA

Catre IP Colegiul Agroindustrial din or. Riscani

Stimati Domni!

1. Examinind documentatia standart pentru elaborarea si prezentarea ofertei, subsemnatii, Mindru Natalia, reprezentati ai ofertantului Cimtehconstruct SRL ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mentionata, sa executam –“**Reparatia sistemului de incalzire a caminului Colegiului Agroindustrial din or. Riscani**”, pentru suma fara TVA de **353042.75 (trei sute cincizeci trei mii patruzeci si doi lei 75 bani) lei**, la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in quantum de **70608.55 (saptezeci mii sase sute si opt lei 55 bani)**
2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita castigatoare, sa incepem lucrarile mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 25 (douazeci cinci) zile calendaristice.
3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 60 (saizeci) zile, respectiv pina la data de **16.08.2021**, si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricand inainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pina la incheierea, semnarea contractului de achizitie publica aceasta oferta, impreuna cu transmisa de dumneavoastra, prin care oferta noastra este stabilita castigatoare, vor constitui un contract angajat intre noi.
5. Alaturi de oferta de baza nu depunem oferta alternativa.
6. Am inteles si consimtim ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind castigatoare, sa constituim garantia de buna executare in conformitate cu prevederile din documentatia standart pentru elaborarea si prezentarea ofertei.
7. Intelegem ca nu suntem obligati sa acceptati oferta cu cel mai scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data de 14.06.2021, eu, Mindru Natalia, in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele Cimtehconstruct SRL (c.f. 1017605005854)

ANEXA LA OFERTA

1. Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor 0% din pretul total oferat.
2. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 60 (saizeci) luni calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispozitiei de incepere a lucrarilor pina la data inceperii executarii) 10 (zece) zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la data semnarii contractului) 10 (zece) zile calendaristice.

Ofertant, Cimtehconstruct SRL



(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-I

Valoarea de deviz 270194.81 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-I:						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	207.55	57.66	11967.33
2.	7123010010200	Betonist	h-om	25.50	57,66	1470.00
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	582.17	57,66	33567.97
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	336.00	57,66	19373.76
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	53.55	57,66	3087.69
Total manopera						69466.75

Materiale:

1.	2521216701000	Teava din otel d de 1"-2"	m	37.50	50.57	1896.38
2.	2822115708000	Element de sustinere	buc	290	22.91	6643.90
3.	2852746205100	Вентиль 15 кч 18т2 ф25 мм	buc	30	83,08	2492,40
4.	2521216701000	Teava din otel d20x2.8mm	m	603.92	49.17	29694.75
5.	2816476700260001	Радиатор стальной с креплением 1000x500	buc	90	940,80	84672,00
6.	28221150012003	Радиатор стальной с креплением 1400x300	buc	55	1247,36	68604,80
7.	988767740120931	Отвод стальной ф20	buc	290	6,00	1740,00
8.		Filet d20	buc	350	4,00	1400,00
9.	2852746205100	Fitinguri din fonta (mufa d20)	buc	60	4,00	240,00
10.	2852746205100	Fitinguri din fonta (sgon d20)	buc	60	4,00	240,00
11.	2852746205100	Fitinguri din fonta (piulita contrasens d20)	buc	350	6,00	2100,00
12.	2913134500000	Robinet de aeriserie cu cheie cu dn 1/4"	buc	30	20.00	600.00
13.		Benzina auto	l	4.75	20.00	95.00
14.		Grund, ulei anticoroziv	kg	7.14	20.00	142.80
15.		Vopsea pe baza de ulei	kg	4.74	35.00	166.03
Total materiale de constructii						200728.06

Total deviz:

270194.81

Intocmit

Inginer-sef Dem V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Mindru N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



denumirea obiectivului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbolnormeși Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii				
		Capitolul 1. 1. Lucrari de demontare				
1	RpIB11A	Demontariradiatoare de pozitiepentru desfiintare	m2			9,23
	7136040011800	Instalatorincalzire	h-om	0,16	57,66	9,23
2	RpIB11C	Demontareaconsolersauidispozitivelor de sustinerepentru desfiintare	buc			5,766
	7136040011800	Instalatorincalzire	h-om	0,1	57,66	5.766
3	RpIC19B1	Demontareateviinegri, pentruinstalatii, montate la incalzirecentralaprin sudare, la constructiiindustriale, la legareaaparatorilor, a coloanelor de distributie etc. avinddiametrul de 1" -1 1/4"	m			20,18
	7136040011800	Instalatorincalzire	h-om	0,35	57,66	20,18
	2411115904512	Oxigentehnicgazos S2031	m3	0,00	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciutehnica (carbide) S102	kg	0,00	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepafuior	kg	0,00	0,00	0,00
		Capitolul 1. 2. Incalzire				
4	RCsB21C	Forareamecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elemente de beton, avindgrosimea de 30 cm	buc			9,80
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,00	0,00	0,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu widia	h-ut	0,00	0,00	0,00
		Energieelectrică	kw	0,00	0,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	57.66	9.80
5	IC43A	Confectionareasimontareatevii de protective la trecereaconductelorprin plansee, teavaavinddiametrul de 1"-2"				33,976
	2521216701000	Teava din otel	m	0,2500	50,57	12,642
	2411115904512	Oxigentehnicgazos S2031	m3	0,00	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciutehnica (carbide) S102	kg	0,00	0,00	0,00
	2735725903465	Sirmasudataobisnuita S 10 D=4,00	kg	0,00	0,00	0,00
	2430116103294	Vopseaminiu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00	0,00	0,00
	2710602000092	Armaturi	kg	0,00	0,00	0,00
	7136040011749	Instalatorincalziresi gaze	h-ut	0,3700	57.66	21.334
6	IB20A	Elemente de sustinerepentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida	buc			31,559
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1	22,91	22,91
	2523156719287	Diblup.v.c.marimea 4 NII-1030-75	buc	0,00	0,00	0,00
	2874115836521	Surubuzual cu cap bombatsi git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	0,00	0,00	0,00
	7136040011749	Instalatorincalziresi gaze	h-om	0.15	57,66	8,649
	2952270007609	Masina de gauritelectrica	h-ut	0,00	0,00	0,00
7	ID04A	Robinet de treceresau de retinere cu mufepentruinstalatii de incalzire central, avinddiametrul nominal de 1/2" -1"	buc			91,729

	7136040011749	Instalatorincalziresigaze	h-om	0,15	57,66	8,649
	2852746205100	Вентиль 15кч 18н2 ф25мм	buc	1,00	83,08	83,08
	1714227322940	Cinepafuior	kg	0,00	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,00	0,00	0,00
8	IC11B	Teava din otelneagrasudata longitudinala pentruinstalatii, nefiletata, montataprinsudura in coloane in instalatii de incalzirecentralapentrucladiri de productie (constructiindustriale), teavaavinddiametrul de 20x2.8mm	m			72,972
	2521216701000	Teava din otel	m	1.015	49,17	49,908
	2413547308164	Carbura de calciutehnica (carbid) S102	kg	0,00	0,00	0,00
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuitadn=2,5 mm	kg	0,00	0,00	0,00
	2734113803910	Sirma din otelmoale, neagra D=1,25 mm	kg	0,00	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigentehnicgazos S2031	M3	0,00	0,00	0,00
	7136040011749	Instalatorincalziresi gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avindlungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			969,63
	7136040011749	Instalatorincalziresigaze	h-om.	0,50	57,66	28,83
	28164767002600010	Радиатор стальной с креплением Тип 22 1000x500 (LxH)	buc	1,00	940,80	940,80
	2811236832352	Burghiuwidia	buc	0,00	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	0,00	0,00	0,00
	2952270007609	Masinadegauritelectrica	h-ut.	0,00	0,00	0,00
10	IB06B	Radiatoaredinotel, monoblocavindlungimeade 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной с креплением Тип 22 1400x300) (LxH)	buc			1284,84
	7136040011749	Instalatorincalziresigaze	h-om	0,65	57,66	37,48
	28221150012003	Радиатор стальной тип 22 Н 1400 L300 (LxH)	buc	1,00	1247,36	1247,36
	2811236832352	Burghiuwidia	buc	0,00	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	0,00	0,00	0,00
	2952270007609	Masinadegauritelectrica	h-ut.	0,00	0,00	0,00
11	AcA25A	Montareaprinsuduraelectrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avinddiametrul de 50-100 mm (cot d20)	buc			36,27
	7136050012000	Instalatoralimentariapa	h-om	0,525	57,66	30,27
	3110320003006	Gruptermic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	0,00	0,00	0,00
	988767740120931	Отвод стальной ф20	buc	1,00	6,00	6,00
12	AcA25A	Montareaprinsuduraelectrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avinddiametrul de 50-100 mm (filet d20)	buc			34,27
	7136050012000	Instalatoralimentariapa	h-om	0,525	57,66	30,27
	3110320003006	Gruptermic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	0,00	0,00	0,00
	Pret de piata	filet d20mm	buc	1.0	4,00	4,00
13	IC30C	Fitinguri din fontamaleabila, avind 2 insurubari, montataprininsurubare cu otel, avinddiametrul de 3/4" (mufa d20)	buc	60.00		16,665
	7136040011749	Instalatorincalziresigaze	h-om	0,22	57,66	12,685
	2852746205100	Fitinguri din fonta	buc	1,00	3,98	3,98
	1714227322940	Cinepafuior	kg	0,00	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,00	0,00	0,00
14	IC30C	Fitinguri din fontamaleabila, avind 2 insurubari, montataprininsurubare cu otel, avinddiametrul de 3/4" (sgon d20)	buc			16,685
	7136040011749	Instalatorincalziresigaze	h-om	0,22	57,66	12,685

	2852746205100	Fitinguri din fonta	buc	1,00	4,00	4,00
	1714227322940	Cinepafuior	kg	0,00	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,00	0,00	0,00
15	IC30C	Fitinguri din fontamaleabila, avind 2 insurubari, montataprinsurubare cu otel, avinddiametrul de 3/4" (piulitacontrasens d20)	buc			18,685
	7136040011749	Instalatorincalziresigaze	h-om	0,22	57,66	12,685
	2852746205100	Fitinguri din fonta	buc	1,00	6,00	6,00
	1714227322940	Cinepafuior	kg	0,00	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,00	0,00	0,00
16	ID06A	Robinet de aerisire cu cheiemobilapentruinstalatii de incalzirecentrala, avinddiametrul nominal de 1/4" (Автоматическийвоздухоотводчик)	buc			25.766
	7136040011749	Instalatorincalziresigaze	h-om.	0.100	57.66	5.766
	2913134500000	Robinet de aerisie cu cheie cu dn de 1/4"	buc	1.000	20,00	20,00
	2524907304522	Banda Teflon nesisterizat	buc	0.00	0.00	0.00
17	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avinddiametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,869
		Benzina auto	l	0,008	20,00	0,16
		Grund, uleianticoroziv	kg	0,012	20,00	0,24
		Vopsea pe baza de ulei	kg	0,008	35,00	0,28
		Zugravvopsitor	h-om	0.09	57,66	5,189
18	IE03A	Efectuareaprobei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avinddiametrul de 3/8" ... 1"	m			5,189
	7136040011749	Instalatorincalziresi gaze	h-om	0,09	57,66	5,189
	2912340002504	Electrocompresormobil de presineajoasa, debit 4.0-5.9 mc/min	h-ut	0,00	0,00	0,00

Intocmit

Inginer-sef Dem VI.

(functia, semnrtura)

Verificat

Director Mindru N.

(functia, semnrtura)



Reparatia sistemului de incalzire a
caminului Colegiului Agroindustrial din or.

Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-I

Valoarea de deviz 423651.30 lei

Intocmit in prețuricurente 01.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii				
		Capitolul 1. 1. Lucrari de demontare				
1	RpIB11A	Demontari radiator de pozitie pentru desfiintare	m2	67.50	<u>9.230</u> 9.230	<u>623.025</u> 623.025
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	270.00	<u>5.766</u> 5.766	<u>1556.82</u> 1556.82
3	RpIC19B 1	Demontarea tevelor negri, puinstalatii, montate la incalzire centrala prinsudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4"	m	485.00	<u>20.18</u> 20.18	<u>9787.30</u> 9787.30
		Total Lucrari de demontare				<u>11967.145</u>
		Inclusiv salariu				<u>11967.145</u>
		Capitolul 1.2. Incalzire				
4	RCsB21C	Forare mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elemente de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	150.00	<u>9.80</u> 9.80	<u>1470.00</u> 1470.00
5	IC43A	Confectionarea si montarea tevelor de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1"-2"	buc	150.00	<u>33.976</u> 21.334	<u>5096.40</u> 3200.100
6	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida	buc	290.00	<u>31.559</u> 8.649	<u>9152.110</u> 2508.210
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufa pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"-1"	buc	30,00	<u>91.729</u> 8.649	<u>2751.87</u> 259.47
8	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prinsudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 20x2.8mm	m	595.00	<u>72.972</u> 23.064	<u>43418.34</u> 13723.08
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	90,00	<u>969.63</u> 28.83	<u>87266.70</u> 2594.70
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	55.00	<u>1284.84</u> 37.48	<u>70666.200</u> 2061.40
11	AcA25A	Montarea prinsudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (cot d20)	buc	290.00	<u>36.27</u> 30.27	<u>10518.30</u> 8778.30

1	2	3	4	5	6	7
12	AcA25A	Montareapinsuduraelectrică a piselor de legatură, din oțel, la poziție, avînd diametrul de 50-100 mm (filet d20)	buc	350.00	34.270 30.27	11994.50 10594.50
13	IC30C	Fitinguri din fontamaleabilă, avînd 2 însurubări, montat prin însurubare cu oțel, avînd diametrul de ¾" (mufa d20)	buc	60.00	16.665 12.685	999.90 761.10
14	IC30C	Fitinguri din fontamaleabilă, avînd 2 însurubări, montat prin însurubare cu oțel, avînd diametrul de ¾" (șgon d20)	buc	60.00	16.685 12.685	1001.10 761.100
15	IC30C	Fitinguri din fontamaleabilă, avînd 2 însurubări, montat prin însurubare cu oțel, avînd diametrul de ¾" (piulita contrastens d20)	buc	350.00	18,685 12,685	6539,75 4439,75
16	ID06A	Robinet de aerisire cu chei mobilă pentru instalații de încălzire centrală, avînd diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздухоотводчик)	buc	30,00	25.766 5.766	772.98 172.98
17	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avînd diametrul exterior pînă la 34 mm inclusiv	m	595.00	5.869 5,189	3492.055 3087,455
18	IE03A	Efectuare a probei de etanșitate la presiunea conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plintă, etc.) avînd diametrul de 3/8" ... 1"	m	595.00	5,189 5,189	3087,455 3087,455
		Total Incalzire Inklusiv salariu				258227.66 57499.60
		<i>Total</i>	lei			270194.81
		<i>Asiguranța socială și medicală</i>	24,00 %			16672.02
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			4014.57
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			290881.40
		<i>Cheltuieli regie</i>	14.50 %			42177.80
		<i>Total</i>	100,00 +			333059.20
		<i>Beneficiul de deșez</i>	6,00 %			19983.55
		Total Inklusiv salariu				353042.75 69466.75
		TVA 20%				70608.55
		Total pe deșez				423651.30

Intocmit

Inginer-sef Dem VI.

(funcția, semnatura)

Verificat

Director Mindru N.

(funcția, semnatura)

